
ÓRGÃO :

FUNÇÃO:  04 - Administração SUBFUNÇÃO:  122 - Administração Geral

PROGRAMA:  0001 - Apoio Administrativo

2021 TOTAL

0 0 0 820.000 820.000

Atividade

Meta Física 1

R$ 1 690.000        690.000

Atividade

Meta Física 1

R$ 1 130.000 130.000

0

0

0

0

0

0

2021 TOTAL 

Custo estimado   

Ação: Administração do FAPS

Produto: Atividade mantida

AÇÕES / PRODUTOS

Custo estimado   

Produto: Manter e ampliar as atividades

Ação - Administração da SMARH

Dados Financeiros em R$ 1

Unidade 

de Medida

Orçamentário

Extra-orçamentário

Total do Programa (R$ 1)

Município de Cristal - RS                                                                                               LDO 2021

Indicadores do Programa Unidade de Medida Índice recente Índice Final PPA

OBJETIVO ESTRATÉGICO: Modernização da Gestão e dos Serviços Públicos

03 - Secretaria Municipal  da Administração e Recursos Humanos

JUSTIFICATIVA:  Necessidade de criar condições orçamentárias e financeiras das ações de caráter administrativo e suporte para execução de programas finalísticos

OBJETIVO DO PROGRAMA:  Assegurar a manutenção das atividades administrativas do órgão visando o desenvolvimento da ação governamental com eficácia e 

eficiência

PÚBLICO ALVO:  População do Município

Não Aplicável


